jurídica ASSOCIAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO INTERIOR UAUAENSE, 

pessoa jurídica de direito privado com sede a Rua Padre Maximiliano Miguel Focks, nº 05, Centro, 

CEP: 48.950-000, Cidade de Uauá, Estado da Bahia, Inscrita no CNPJ nº. 14.410.904/0001-08, 

vencedora do certame com o valor global de R$ 332.250,00 (trezentos e trinta e dois mil duzentos 

e cinquenta reais).  

Uauá/BA, 07 de Julho de 2015. 

Olímpio Cardoso Filho 
Prefeito Municipal 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

000, CIDADE DE UAUÁ, ESTADO DA BAHIA – OBJETO: CADASTRAMENTO DE 
GRUPOS FORMAIS E INFORMAIS DE AGRICULTORES FAMILIARES PARA AQUISIÇÃO 
DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA A ALIMENTAÇÃO 
DOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO – VALOR GLOBAL: R$ 332.250,00 
(TREZENTOS E TRINTA E DOIS MIL DUZENTOS E CINQUENTA REAIS) – DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 11 – ATIVIDADE: 2023/ 2024/ 2025/ 2029 – 
ELEMENTO: 3.3.90.30.00 – FONTE: 01/04/15/22 - VIGÊNCIA: ATÉ 31/12/2015 – 
DATA DA ASSINATURA: 07/07/2015.